10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

8

DUIKCUPYIOLLIME DTIEMEHTHI

PMT.100-SST-VD

iNox I
RoH:
- 304

LT Tl cCTONOPHDbIE
(cbmnkcaTtopnbl)

Kopnyc 3 BusyanbHo onpegensiemoro CYMNEP-
TexHomnonumepa

KOPIYC C PE3bEOM
CneumanbHbii CYTEP-TexHoMonmMep Ha ocHose norviammnaa (PA),
APMMPOBaHHbIN CTEKOBOTOKHOM, CUHUM LiBeT RAL 5005.

WTUGT
Hep«agetowad ctans AlSI 303.
PekomMeHOyeMmbi [oMyCK Ans COOTBETCTBUA OTBEPCTMIO = H7.

NMOBOPOTHAS PYYKA

BblCOKO3MaCTUUHBIM TexHoMonMMep Ha ocHoe nonvamuda (PA),
cuHU LBeT RAL 5005, MaToBada oTAenka.

MpousseneH M3  Cbipbsl, COOTBETCTBYIOLLIEro  TpeboBaHWsM
YnpasneHua no caHWTapHOMY HaA30py 3@ KaueCTBOM MULLIEBBIX
npoaykToB U MeankameHTos CLLIA (FDA CFR.21n EU 10/2011).

MPY>XUHA

Hepxagetowada ctans AlSI 302.

KOHTPIAMKA

NTT-VD:  CneumanbHbii  CYINEP-TexHononnMmep Ha  OCHOBe

nonviammnaa (PA), apMUpPOBaHHbBIN CTEKITOBONIOKHOM, CUHWIA LBET
RAL 5005.

[ocTynHbl Takxe B kauecTBe akceccyapa, NpofaBaeMoro oTAeNbHO
(cM. Tabnuuy).

CTAHOAPTHbBIE UCMONMHEHUSA

- PMT.100-SST-A-VD: 6e3 KOHTpramnku.

- PMT.100-SST-AK-VD: c KOHTpravkoi,
pasobpaHHOM BuLfe.

nocrasndeTca B

OCOBEHHOCTU U OBJTACTU MPUMEHEHWSA

- CuHuin ueT RAL 5005 ueTko BblgenseTcd MNpu cryyaliHom
nonafdaHnyi B MpOAYKThI.

- CToVKMe K HECKOMbKMM LIMKNaM OUMCTKM C MCMOMb30BaHVEM

pacTBopuTENen 1 APYrnx XMMUUYECKUX BeLLecTB, MO3TOMY OHU

NPUroAHbI A4NA NPUMEHeHVs B chapMaueBTUUECKON 1 MULLIEBOM

NPOMBILLNIEHHOCTH.

AHTUKOPPO3MOHHbIE MaTepuansl: NOAXOANT Aaxe Npu Hanmumm

MKUOKOCTU MM BRaKHOCTU.

- J1ErkoCTb ¥ BEICOKOE MeXaH4YecKkoe CONnpoTUBIEHEe NPOAYKTa.

- Pe3bboBort  kopnyc nnyHxepa u3  CYINEP-TexHononumepa
obecrneyrBaeT HU3KUA KOIMVLMEHT TPeHWUA Mo [fiMHe xona
NyHXepa;, cmaska He TpebyeTcs cornacHo TpeboBaHUAM
YnpaBneHus No caHUTapHOMY Ha[30py 3a KaueCTBOM MULLIEBBIX
npoaykToBs 1 MeavikameHToB CLUA (FDA).

NTT-VD
Kop Onucanve
191083 NTT-M10x1-VD
191085 NTT-M12x1,5-VD
191087 NTT-M16x1,5-VD
191089 NTT-M20x1,5-VD
; 1/2025

€elesa+Ganter

ELESA Original design

AKCECCYAPbBI NO 3ANPOCY

NTT-VD:  CneumanbHbii  CYINEP-TexHononnMmep Ha  OCHOBe
nonvamvga (PA), apMMpOBaHHbI CTEKITOBOMIOKHOM, CUHWIA LiBeT
RAL 5005.

AOPYIrOE CTAHOAPTHOE MCNOJTHEHUE

PMT.101-SST-VD: (cM. cTp. -) CTOMOpPHbIE LUTUDTbI C MICXOAHBIM
MOSIOMKEHNEM.

UHCTPYKLUUU MO MOHTAXY
YbenuTecb B OTCYTCTBMM OCTaTKOB OT 00paboTKM B pe3bboBOM
oTBepCTUN And cOOpKkM CToMmopHOro LwtnudpTa (cM. puc. 1). He
nenaiTte dpackn B 0TBEPCTUM (CM. pUC. 2).
M3nenue 13 CYTEP-TexHONoMMMepa, 0CHOBaHHOE Ha TeXHOMorunm
ELESA, pa3vepbl B COOTBETCTBMWM CO cTaHfapTamu GN 617 no
cornacosaHuio ¢ koMmnaHuen Otto Ganter GmbH Co. KG.

Puc.1 Puc.2

Bce npaea Ha mogenu ELESA 1 GANTER zalmiieHs.
[PV KONMPOBaHYIW HaLLIMX YEePTEXKell BCeraa yKasbiBaiTe uX MCTOUHVK.



PMT.100-SST-VD

2/2

LUTudpThl cTonopHble (pukcaTopbl)

PMT.100-SST-A-VD

D

2

PMT.100-SST-A-VD

PMT.100-SST-AK-VD

STAINLESS STEEL

[pu KoMMpoBaHWW HaLLIMX YepTexxel Bceraa ykasblBaiTe X NCTOUHMK.

d Makc. CraTuueckas
Kop Onucanue uo.l:::nc ::.11: -:.71 di L D | h Iz s [HI*[H]# 3";:;";’:; Pa::g’:;‘;fa“;“ 5
P [H-w] [H]
194551  PMT.100-SST-5-M10x1-A-VD 5 M1Ox1 23 21 17 5 5 12 7 17 5 1800 10
194552  PMT.100-SST-6-M12x1,5-A-VD 6 MI2x1.5 28 256 20 6 6 14 9 24 10 2900 20
194561 PMT.100-SST-8-M16x1,5-A-VD 8 Ml6x15 35 31 26 8 & 19 11 30 18 4400 37
194562  PMT.100-SST-10-M20x1,5-A-VD 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 22 19 45 25 6800 b5
PMT.100-SST-AK-VD STAINLESS STEEL
d Makc. CraTtuueckas
Kog  Onucauue Lg::gorwout -:.71 di L D I & I2 15 s s [HI*[H]# 3'::':;"'(:' ""’::ﬁ’;;’;fa“f“ 52
P [H-u] [H]
194571 PMT.100-SST-5-M10x1-AK-VD 5 M1Ox1 23 21 17 5 5 7 1216 7 17 5 1800 13
194572 PMT.100-SST-6-M12x1,5-AK-VD 6 M12x1.5 28 25 20 6 6 8 14 19 9 24 10 2900 23
194581 PMT.100-SST-8-M16x1,5-AK-VD 8 M16x15 35 31 26 8 8 10 19 24 11 30 18 4400 42
194582 PMT.100-SST-10-M20x1,5-AK-VD 10 M20x1.5 37 31 33 10 10 11 22 30 19 45 25 6800 63
* [py»<1MHa ¢ NpeBapUTeNbHbIM HaTAXEHEM
# MakcumanbHas Harpy3ka npy<vHol
Bce npaga Ha Mogenu ELESA 1 GANTER 3aLmiieHs. m -
€lesa+Ganter a0z 2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

8

DOUKCUPYIOLLIE SIIEMEHTBI



